INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

.. BAIANO
.. Campus Alagoinhas

SEGUNDO ADITAMENTO DE CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL PAISE 15/2018

QUINTA-FEIRA (03/05/18)

NOME DO ALUNO HORARIO DA ENTREVISTA
Cleidson Pinto De Souza 08:30:00
Jamile Bitencourt Santos 08:45:00
Josiene Santos Souza 09:00:00
Daiala Gomes Dos Santos 09:15:00
Vinicius Silva Santos 09:30:00
Maria Telma Carvalho Reis 09:45:00
Karolaine Oliveira Pugliesi 10:00:00
Tacila Souza Silva 10:15:00
Jefferson Gomes Santos 10:30:00
Josemberg Lucena De Albuquerque 10:45:00
Antonio Lucas Vitorino Souza 11:00:00
Ricent Dos Anjos Souza 11:15:00
Rodrigo De Oliveira Santos 11:30:00

Aline Dos Reis 11:45:00
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SEGUNDO ADITAMENTO DE CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BAIANO

Campus Alagoinhas

EDITAL PAISE 15/2018

TERCA-FEIRA (08/05/18)

NOME DO ALUNO
Maria Rosa Bastos De Almeida
Iéda Dos Santos Souza
Maria Evaneize Santos Silva
Sueli De Souza Nascimento
Gleiziane Reis Santos
Maria De Cassia Jesus Santana Nascimento
Roseli De Jesus Assis
Silmara Ferreira Santana Reinaldo
Shirley Nunes Dos Santos
Jaciene Santos Damasceno
Joalisson Santos Damasceno
Simara De Souza Xavier

HORARIO DA ENTREVISTA
13:30:00
13:45:00
14:00:00
14:15:00
14:30:00
14:45:00
15:00:00
15:15:00
15:30:00
15:45:00
16:00:00
16:15:00



INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BAIANO

Campus Alagoinhas

SEGUNDO ADITAMENTO DE CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS
EDITAL PAISE 15/2018

QUINTA-FEIRA (10/05/18)

NOME DO ALUNO HORARIO DA ENTREVISTA
Geisieli Santana Santos 13:30:00
Celma Maria Gomes De Oliveira 13:45:00
Valnei Dos Santos 14:00:00
Angela Maria Santos Silva 14:15:00
Janaina Rufino Paranhos 14:30:00
Fabiana Silva Lirio 14:45:00
Rousilene Do Nascimento Bispo 15:00:00
Mateus Xavier Dos Santos 15:15:00
Adriana Pinto Das Virgens 15:30:00
Maila Da Silva Reis 15:45:00
Jucilene Damasceno Santana 16:00:00
Roseane Souza Dos Santos 16:15:00
Naiara Vieira Carneiro 16:30:00

Alagoinhas, 02/05/2018
ORIGINAL ASSINADO
Ramon Cerqueira Gomes
Presidente da Comissdo Local de Implementagdo da
Politica de Assisténcia Estudantil
Portaria n. 06, de 29 de margo de 2017



